
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                               Двадцять четверта сесія сьомого скликання 
 
«22» вересня 2017 року                                                                                №896 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки. 
  
       Розглянувши заяву гр. Гаянського Г.П. про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 
індивідуального гаража та передачу її у власність, на підставі висновку 
відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
Вишгородському районі Київської області, керуючись статтями 12, 116, 118, 
121, 122, 125, 186 Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», 
сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити гр. Гаянському Григорію Петровичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність площею 0,0032 га, кадастровий 
номер 3221886001:03:253:6010, для будівництва індивідуального гаража, що 
розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. 

2.Надати гр. Гаянському Григорію Петровичу у власність земельну ділянку 
площею 0,0032 га, кадастровий номер 3221886001:03:253:6010 для 
будівництва індивідуального гаража, що розташована в селі Нові Петрівці 
Вишгородського району Київської області. 

3.Землевпоряднику внести зміни в земельно-кадастрову документацію.   

4.Право власності на земельну ділянку кадастровий номер 
3221886001:03:253:6010 зареєструвати відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 
 
Сільський голова                                                                   Р.М. Старенький 
 
 
 
 
 


